

TALLINN DIGITAL SUMMIT 2021

ÜLESANDE PÜSTITUS

Neljas Tallinn Digital Summit (TDS) oli peaminister Kaja Kallase võõrustatud tippkohtumine, mille teemaks oli Trusted Connectivity. Ürituse eesmärk oli Eesti algatusel koondada demokraatlike riikide võimekust usalduslike ühenduste loomisel.



Kõrgetasemeliste osalejate tõttu, teiste hulgas Euroopa Ülemkogu eesistuja Charles Michel ja mitmed peaministrid, sai ürituse eesmärk olla produktsiooni alaselts kõiges:

- tehniliselt läbimõeldud ja veatu
- digiriigile kohaselt innovatiivne
- kõrgetele protokollarsetele- ja turvanõuetele vastav
- usalduslike suhete loomist toetava keskkonnaga.

ÜRITUSE ELLUVIIMINE

Avanumber ühendas endas videot, muusikat ja valguslahendust, mis andis mõista, et ees seisavad maailma muutvad vestlused. Kogu graafiline pool oli animeeritud ja loodud programmi raamistamiseks.

Lavalahendus võimaldas esineja nimel ja tiitlil olla kogu aeg ekraanil nähtav, et mõttevahetused oleksid alati kontekstis.

Esinejad olid nii kolmes saalis kohapeal, kui ka hübriidformaadis.

Iga detail oli läbi mõeldud – alustades sissepääsudest kuni taustamuusika playlistini. Kõik see moodustas soliidse, värsket ning väljapeetud terviku – õhustiku, mis sobitus ürituse iseloomu, sisuteemade ning külalistega.

Selleks, et TDS jääks meelde kui innovatsioonile orienteeritud moodne digiriigi tippkohtumine, olid esindatud ka e-Estonia värskemad lahendused.

Proto avastustehases toimunud õhtusöögil said külalised nautida eesti maitsetest koosnevat rännakut koos kaasaegse muusikaga.

Kohapeal oli 500 külalist ning ülekannet jälgis 7500 inimest üle maailma. Teadlik meediasuhtlus tekitas jõulise kõlapinna nii Eesti kui välismaailmas. Juba samal õhtul olid kõik arutelud kättesaadavad internetist. Üritusele pani väärikas punkti tänukiri ja *aftermovie*, mis ootas osalejaid juba koju jõudes.

TULEMUS

Üritus pälvis ohtralt positiivset tagasisidet nii osalejatelt kui ka korraldajatelt. Produktsioon oli tehniliselt laitmatu, nii lavaliste kui ka virtuaalsete esinemiste teenindamisel; sisu pakendamisel hästi raamistatud; detailides digiriigile kohaselt huvitav ja logistiliselt täiuslik. Usalduslik õhkkond võimaldas sündida ka suurel lisaväärtusel: lepiti kokku ühisavaldus The Tallinn Consensus on Trusted Connectivity, mis andis Eesti riigile rahvusvaheliselt hääle olulise teema koondamisel, mille ka suurriigid võtsid oma poliitilisse agendasse.

